S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 05/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Estafano Copectchy 02013.000053/2011-78 950.781.341-15 653730/D
02 Ivo Orlando 02054.000647/2011-01 461.993.810-68 192205/D
03 Jacemar Marques Soares 02054.000636/2010-31 862.688.561-04 644409/D
04 João Borges Ferreira 02054.000051/2012-83 513.609.001-44 710636/D
05 José Jorge Diniz Junqueira 02054.000574/2011-49 016.187.208-56 644893/D
06 José Volmir Pacheco 02013.000054/2011-12 977.212.041-00 653731/D
07 Leandro Mussi 02054.000030/2012-68 158.206.068-17 237591/D
08 Leandro Mussi 02054.000031/2012-11 158.206.068-17 237592/A
09 Luiz Augusto Rebouças 02054.000060/2012-74 238.102.549-91 681208/D
10 Luiz Augusto Rebouças 02054.000056/2012-14 238.102.549-91 681209/D
11 Luiz Augusto Rebouças 02054.000028/2012-99 238.102.549-91 681210/D
12 Luiz Augusto Rebouças 02054.000062/2012-63 238.102.549-91 681211/D
13 Leocir Antônio Eckert 02013.000052/2011-23 626.961.811-87 653729/D
14 Madeireira Pantanal 02054.000053/2012-72 07.314.477/0001-90 710639/D
15 Miguel Andrecovicz 02054.000765/2011-19 894.517.161-49 587065/D
16 Roberto Rivelino Martinello 02013.000057/2011-56 568.241.301-68 653734/D
17 Valter Mário Bergamasco 02054.000625/2011-32 615.427.259-68 718253/D
18 Walter Nerick 02013.000066/2011-47 892.068.359-04 653740/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 12 de fevereiro de 2015.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Portaria IBAMA nº 247/13